
C Í L  PRO J EK TU

Cílem projektu byl vznik online přípravného kurzu, aby se
uchazeči dozvěděli co nejvíce informací o ÚISKu a přijímačkách i
na dálku z pohodlí domova. Kurz vznikl na platformě Moodle v
podobě série článků, rozhovorů, videí a interaktivních prvků -
diskuzí a kvízů.

CE S TA  K  C Í L I

Během projektu jsme se naučily pracovat s platformou Moodle i
v rolích tvůrců obsahu, upravovat fotografie a videa a získaly
jsme i cenné zkušenosti z oblasti plánování a komunikace.

Projekt zahájila intenzivní plánovací fáze, ve které jsme vytvořily
strukturu kurzu. Od Oddělení přijímacího řízení FF UK jsme
získaly ilustrační fotografie. Poté jsme kontaktovaly absolventy,
od kterých jsme sbíraly zkušenosti, a vyučující, se kterými jsme
se před Vánoci viděli osobně při natáčení rozhovorů. Pak
zbývalo již jen všechny materiály zpracovat, sestříhat videa,
napsat články, vytvořit kvízy a vše vložit do Moodlu. Kurz byl pro
uchazeče zpřístupněn 1. února 2021.

VEDOUC Í  PRO J EK TU

Mgr. Nina Wančová

Alžběta Kavanová

Tereza Stará

Ráchel Vašáková

PRO J EK T
REA L I ZOVA L Y

Ústav informačních studií a
knihovnictví, 
Mgr. Adéla Jarolímková, Ph.D.

ZADAVATE L
PRO J EK TU

PŘÍPRAVNÝ
KURZ  PRO  ÚISK

Z Í S KANÉ  ZKUŠENOS T I

UKÁZKA  Z  KURZU


